Приложение № 2 к постановлению
 администрации Карагинского муниципального района
от «14» ноября 2018 г. № 447

Главе Карагинского муниципального района
Владиславу Николаевичу Гаврилову

ЗАЯВЛЕНИЕ

о желании пройти подготовку по Программе подготовки лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей, на территории Карагинского муниципального района
	Я,

	(фамилия, имя, отчество)

	проживающему (ей) по адресу:

	(адрес фактического места жительства)

	зарегистрированному (ой) по адресу:

	(адрес места регистрации)

	паспорт, серия:

	номер:

	выдан:

	(кем и когда)

Прошу зачислить меня в Школу приемных родителей при администрации Карагинского муниципального района с целью прохождения подготовки лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей.
Даю согласие на обработку моих персональных данных по технологиям обработки документов, в объеме:
1.Фамилия, имя, отчество;
2. Дата рождения;
3. Адрес места жительства;
4. Серия, номер и дата выдачи паспорта, наименование органа, выдавшего паспорт (иного документа, удостоверяющего личность):

Срок действия моего согласия считать с момента подписания данного заявления на срок – ___________ месяцев.

Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27.06.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется на основании моего заявления, поданного в администрацию Карагинского муниципального района
	Я,

	(фамилия, имя, отчество)

	на проведение психологического обследования для

	(прописать согласен / не согласен)

	оценки моей готовности к приему несовершеннолетнего гражданина в семью.

«____» _________ 2018 года                                      ________________/ _________________/

                                                                                                                                            (Ф.И.О. заявителя)

[bookmark: _GoBack]